
COMUNE   DI   GENONI
PROVINCIA DI ORISTANO

Determinazioni Area Finanziaria

n°. 72  del 31-12-2014

Oggetto: Impegno spesa gettoni presenza consiglieri anno 2014

VISTA la delibera C.C. n. 19 del 30/06/2014, di approvazione dello schema di bilancio di previsione
esercizio finanziario 2014, relazione revisionale e programmatica e  bilancio pluriennale 2014/2016;

VISTO  il decreto del  Sindaco n. 01 del 02/01/2009 e successive modifiche  con il quale viene
nominato responsabile del servizio  finanziario  Caterina Angela Piseddu;

VISTA la del. G.C. n. 47 del 09/09/2014 con la quale si è approvato il P.E.G. per l’esercizio
finanziario 2014;

PREMESSO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 04 del 18/01/2006 in base ai
riferimenti determinati dal DM Interno n. 119/2000 sono stati definiti, rispettivamente per i
componenti del Consiglio Comunale i valori dei gettoni di presenza in rispondenza da quanto
previsto dell’art. 82 comma 8,11 e 12 del D. Lgs 267/200;

DATO ATTO  che il gettone di presenza per il Comune di Genoni, compreso nella fascia
fino a 1000 abitanti risulta definito nella somma di €. 17,04 e che in base  a quanto previsto
dal richiamato art. 1, comma 54 della legge 265/2005 devono essere rideterminati in
riduzione ella misura del 10% rispetto all’ammontare risultante alla data del 30 settembre
2015, si evidenzia pertanto  che i valori dei sopraccitati gettoni da corrispondere ai
consiglieri comunali ammontano  a  €. 15,34;

EVIDENZIATO,  che alla data odierna si sono tenute 7 sedute consiliari, pertanto è
necessario provvedere all’impegno presunto  di €. 600,00;

 VISTI gli artt. 183/184 del D.Lgs. n. 267/2000;

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del
Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs 267/2000;



DETERMINA

Di impegnare,  a favore dei consiglieri comunali per l’anno 2014,  la somma  lorda
complessiva di €. 600,00 e di imputarla  sul cap. 1.106.03 del bilancio esercizio finanziario
2014, che presenta la necessaria disponibilità.
Di impegnare gli oneri irap per l’importi di €. 15,00 sul capitolo 1110.03 del Peg 2014.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
F.to F.to D.ssa Sideri Maria

PARERE:  Favorevole  in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 31-12-2014 Il Responsabile del servizio
F.to D.ssa Sideri Maria

PARERE:  Favorevole  in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 31-12-2014 Il Responsabile del servizio
F.to D.ssa Sideri Maria

Ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000 il responsabile del servizio finanziario
attesta la copertura finanziaria dell’impegno assunto con il presente atto.

Genoni lì 31-12-2014
IL responsabile del servizio finanziario

F.to  D.ssa Sideri Maria

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 20-03-2015 al 04-04-2015
Lì  20-03-2015

Il funzionario Responsabile

Determinazioni Area Finanziaria n.72 del 31-12-2014 COMUNE DI GENONI Pag. 2



Copia Conforme all’originale ad uso amministrativo.

Genoni lì

Il Responsabile del Servizio
D.ssa Sideri Maria

Determinazioni Area Finanziaria n.72 del 31-12-2014 COMUNE DI GENONI Pag. 3


